UNIDAD MUNICIPAL DESCONCENTRADA
AGUAS DE LA LIMA

Municipio de La Lima, Cortes.

La Lima, Cortes
05 de Julio del 2021

Lic. Francisco Mejia Deras
Gerente Administrativo
Aguas de La Lima

Estimado Gerente Administrativo de la Unidad Municipal Desconcentrada
“Aguas de La Lima” se incorporo a la facturacién de agua potable vy
alcantarillado sanitario el cobro del 2% correspondiente a la Tasa de
Regulacion del ERSAPS en tal sentido hago de su conocimiento los valores
correspondientes a la recaudacion por dicha tasa emitidos por nuestro
sistema comercial SIMAFI del mes de JUNIO DEL 2021

Se detalla en el siguiente cuadro:

Mes Tasa ERSAPS

Junio L.30,875.03

Atte.

Esteban Guardiola.

La Lima, Cortés, Barrio El Centro Sur, frente al Correo Nacional, esquina opuesta a Esc.
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La suma de:
**** TREINTA MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 03/100 ****

' Pago por desembolso de la tasa de regulacion del ERSAPS valor que se genera de lo recaudado del mes de Junio 2021 segun
reporte del area Comercial.

Presupuestio Valor L. Contabilidad Compr. Descripcion Debe Haber
211-07-00-00-00 Tasa de SVA ERSAPS 30,875.03 0.00
0.00 0.00
TOTAL L. 30,875.03 0.00
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113-01-05-00-00 CxC - Tasa por Servicios SVA (ERSAPS) 05/07/21  Pagina 1

Del01/06/21 Al 30/06/21

Cuenta Concepto Refe Docu. Partida No. Debe Haber Saldo

Saldo Anterior -97,268.92
01/06/21 Ingresos Del Dia 01/06/21 Ingresos  2021-6-15 VI-0106 0.00 1,401.75 -98,670.67
02/06/21 ingresos Del Dia 02/06/21 Ingresos  2021-6-18 VI-0206 0.00 749.15 -99,419.82
03/06/21 ingresos Del Dia 03/06/21 Ingresos  2021-6-21 VI-0306 0.00 920.26 -100,340.08
04/06/21 Ingresos Del Dia 04/06/21 Ingresos  2021-6-24 VI-0406 0.00 2,016.23 -102,356.31
05/06/21 Ingresos Del Dia 05/06/21 ingresos  2021-6-28 VI-0506 0.00 974 .91 -103,331.22
07/06/21 Ingresos Del Dia 07/06/21 ingresos  2021-6-31 VI-0706 0.00 1,436.67 -104,767.89
08/06/21 Ingresos Del Dia 08/06/21 Ingresos  2021-6-39 VI-0806 0.00 1,186.08 -105,953.97
09/06/21 Ingresos Del Dia 09/06/21 Ingresos  2021-6-42 VI-0906 0.00 1,338.22 -107,292.19
10/06/21 ingresos Del Dia 10/06/21 Ingresos  2021-6-44 VI-1006 0.00 2,145.05 -109,437.24
11/06/21 ingresos Del Dia 11/06/21 Ingresos  2021-6-47 VI-1106 0.00 4,256.11 -113,693.35
14/06/21 Ingresos Del Dia 14/06/21 Ingresos  2021-6-52 VI-1406 0.00 1,772.08 -115,465.43
15/06/21 Ingresos Del Dia 15/06/21 Ingresos  2021-6-54 VI-1506 0.00 1,388.87 -116,854.30
16/06/21 Ingresos Del Dia 16/06/21 ingresos  2021-6-56 VI-1606 0.00 1,067.61 -117,921.91
17/06/21 ingresos Del Dia 17/06/21 Ingresos  2021-6-59 VI-1708 0.00 1,102.94 -119,024.85
18/06/21 Ingresos Del Dia 18/06/21 Ingresos  2021-6-61 VI-1806 0.00 1,212.18 -120,237.03
19/06/21 ingresos Del Dia 19/06/21 ingresos  2021-6-79 VI-1906 0.00 320.71 -120,557.74
21/06/21 Ingresos Del Dia 21/06/21 Ingresos  2021-6-80 Vi-2106 0.00 1,181.62 -121,739.36
22106/21 Ingresos Del Dia 22/06/21 Ingresos  2021-6-82 VI-2206 0.00 2,132.70 -123,872.06
23/06/21 Ingresos Del Dia 23/06/21 Ingresos  2021-6-84 Vi-2306 0.00 826.47 -124,698.53
24/06/21 Ingresos Del Dia 24/06/21 Ingresos  2021-6-86 VI-2406 0.00 724.21 -125,422.74
25/06/21 Ingresos Del Dia 25/06/21 Ingresos  2021-6-87 VI-2506 0.00 479.15 -125,901.89
26/06/21 Ingresos Del Dia 26/06/21 Ingresos  2021-6-89 VI-2608 0.00 170.85 -126,072.74
28/06/21 Ingresos Del Dia 28/06/21 Ingresos  2021-6-90 Vi-2806 0.00 802.68 -126,875.42
29/06/21 Ingresos Del Dia 28/06/21 Ingresos  2021-6-103 VI-2906 0.00 578.57 -127,453.99
30/06/21 ingresos Del Dia 30/06/21 Ingresos  2021-6-105 VI-3006 0.00 689.96 -128,143.95
Total: 0.00 30,875.03
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AGUAS DE LA LIMA
4 COMGO TOTAL |
15209 - 000 |15298 - Venta de Serviclos Varios L. 30,675.03|
TOTAL A PAGAR: TREINTA MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO 03/100. L. 30,875.03|

martes, 6 de julio de 2021 09:46 a.m.
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FIRMA DEL CAJERO

ESTE DOCUMENTO GENERADO EL 06/07/2021 09:46:09 a.m. SERA VALIDO DURANTE 15 DIAS CALENDARIO PARA PAGO.
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